
1/3

Statutární město Ostrava

magistrát odbor majetkový

DODATEK č. 41

ke Koncesní smlouvě ze dne 22. 12. 2000, ev. č. 05691/2000/LPO

Smluvní strany:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

Zastoupené: _,náměstkem primátora

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 19-1649297309/0800

dále jen „město“

a

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. “

Ostrava — Moravská Ostrava, Nádražní 28/3114, PSC 729 71

Zastoupemi: , předsedou představenstva,

místopředsedou představenstva

IČO: 45193673

DIČ: CZ45193673

Bankovní spoj ení: Komerční banka Ostrava, a.s.

Číslo účtu: 5302761/0100

Akciová společnost je zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Ostravě

oddíl B., vložka 348

dále jen „provozovatel“

uzavírají tento Dodatek č. 41 k výše uvedené Koncesní smlouvě:

I.

1.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene V záhláví tohoto Dodatku č. 41 jsou V souladu

s právní skutečností V době uzavření tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že osoby

podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po pečlivém zvážení všech možných

důsledků.

II.

2.1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Koncesní smlouvy ze dne 22. 12. 2000.

2.1.1. V části B Koncesní smlouvy V článku 12 se doplňuje odstavec 12.3. o nové písmeno m) ve

znění:



2/3

Statutární město Ostrava

magistrát odbor majetkový

„ m) vydávat za město písemné souhlasy s napojením stavby dle 59 184a zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), na vodohospodářské stavby

města pronajaté provozovatelem dle této smlouvy, k čemuž město provozovatele zmocňuje

(viz příloha č. 17 této smlouvy). “

2.1.2. V Příloze č. 8 Koncesní smlouvy V tabulce číslo 3 se celková výše nájemného T pro rok

2021 mění z částky 300 867 000,-- Kč na částku 302 960 700, -— Kč.

2.1.3. Koncesní smlouva se doplňuje o Přílohu č. 17 snázvem „Plná moc pro provozovatele

kudělení souhlasu ve smyslu 59 184a zákona c. 183/2006 Sb., 0 územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon)“, jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

III.

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno

uveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární

město Ostrava. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím

registru smluv.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 41 přečetly, souhlasí s jeho obsahem

a že byl uzavřen svobodně, vážně, určitě a srozumitelně.

3.3. Tento Dodatek č. 41 se vyhotovuje v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

strana obdrží tři stejnopisy.

3.4. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 0 uzavření Dodatku č. 41 rozhodla rada města

usnesením č. 05788/RM1822/87 ze dne 2. 2. 2021.

Příloha: Příloha č. 17 - Plná moc pro provozovatele k udělení souhlasu ve smyslu § l84a

zákona č. 183/2006 Sb., 0 územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

za Ostravské vodárni a kanalizace a.s.

náměstek primátora předseda představenstva

za statutární město Ostrava

za Ostravské vodárni a kanalizace a.s.

místopředseda představenstva



Statutární město Ostrava

magistrát odbor majetkový

Příloha č. 17 — Plná moc pro provozovatele k udělení souhlasu ve smyslu § 184a zákona č. 183/2006 Sb.,

0 územním plánování a stavebním řádu (stavební :ákon)

PLNÁ MOC

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

Zastoupené: _,náměstkem primátora

ICQ; 00845451

DIC: CZ00845451

dále jen „zmocnitel“

a

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. „

Ostrava — Moravská Ostrava, Nádražní 28/3114, PSC 729 71

Zastoupená: předsedou představenstva,

místopředsedou představenstva

IČO: 45193673

DIČ: CZ45193673

Akciová společnost je zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Ostravě

oddíl B., vložka 348

dále jen „zmocněnec“

   

Tato plná moc je udělena na základě Koncesní smlouvy č.j. 05691/2000/LPO, uzavřené mezi

zmocnitelem a zmocněncem dne 22.12.2000.

Zmocnitel uděluje Zmocněnci plnou moc, aby za zmocnitele vydával písemné souhlasy s

napojením stavby dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon).

Tato plná moc se vystavuje na dobu neurčitou.

V Ostravě dne:

Za statutární město Ostrava

náměstek irimátora

Plnou moc přijímám: za Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

předseda představenstva místoiředseda iředstavenstva

3/3 W. : 1: if: 4 ,4


